



Nyheter och information från Förbundet:

En konferens för Distriktsordförande genomfördes via Zoom den 5 maj. Förbundets personal och styrelse deltog. Här nedan redovisas ett urval av vad som avhandlades vid detta möte.

Förbundet har nu börjat träffa politiska partier för att föra fram våra önskemål om förändrade pensioner, förbättrad äldrevård, fler äldre på valbara platser och bostadstillägg. En idékonferens om pensioner genomfördes den 19 maj med berörd minister, samt andra viktiga aktörer. Det nuvarande pensionssystemet är inte bra och behöver förändras, men problemet är politiskt känsligt, dock har ministern öppnat för en översyn.

Förbundet har även träffat Pensionsmyndigheten avseende bostadstilläggen och där fått gehör för synpunkter. En avvecklingsplan för Corona restriktioner saknas, när kommer vi som är vaccinerade att få träffas igen under vanliga former. E-legitimation för vaccinerade är på gång dock endast digitalt, vilket förbundet påpekat att alla inte har. I pandemins spår har psykisk ohälsa och ensamhet ökat och kommer att kräva åtgärder och förändringar inom vården.

Inför nästa års allmänna val har Förbundets påverkansarbete startat och DO gruppen fick möjlighet att under grupparbete ta fram de viktigaste frågorna. Gruppen enades om Vård och omsorg, pensionerna och inflytande.

SPF kongress genomfördes digitalt i juni 2020. De punkter som inte kunde behandlas som motioner och annat är tänkt att genomföras i slutet av augusti 2021.

Folkhälsoveckan skall genomföras enligt plan den 17–21 maj, dock med gällande restriktioner som grund. Program dagligen på webben kl. 10.00 och kl.14.00.

OBS! Den 19 maj gäller andra tider pga. webbmötet ”pensionerna”.

Se programmen på hemsidan! En utmaning finns ” hur långt kan vi gå ”, som sköts av Förbundet med anmälningsblankett på hemsidan. Priser, som lottas ut, utlovas till deltagarna

Tills vidare är alla tävlingar i Förbundets regi inställda eller skjutna på framtiden. Läs mer om detta på hemsidan eller kommande nummer av Senioren.

Nyheter och information från Distriktet:

Distriktsstyrelsen föreslår:

Att föreningarna försöker genomföra så mycket verksamhet, som är möjligt dock utifrån Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Ställ inte in, ställ om! Planera för normal verksamhet, men med någon månads framförhållning för att ändra.

Beträffande föreningars årsmöten, ha en beredskap för att flytta fram mötet till senare tillfälle. Förbundet föreslår årsmöten utomhus.

Distriktsstämman ska genomföras digitalt den 5 juni. Anmälan om deltagande har gått ut till alla föreningar. Stämmohandlingar skickas ut till de anmälda ombuden.

Resultatet av inkomna enkätsvar efter genomförda föreningsträffarna i mars:

Allmänt var genomförandet bra, framför allt att frågor skickats ut i förväg. Laget runt med varje fråga underlättade. God disciplin under mötet.

Mindre bra var att vissa hade teknikstrul och därför behövs extra tid före mötesstart.

Tillräcklig tid för mötet (max 2 timmar) och rätt tid på dagen (fm). Bra med paus inlagd. Träffar med ordförande eller motsvarande önskas oftare.

Utbildningsbehovet under hösten finns för nya styrelsemedlemmar, reseansvariga och KPR-representanter.

Att distriktet hjälper oss med digitala möten av olika slag i föreningen. Att kontaktpersoner besöker oss ibland.

Fler möten av detta slag för att dessa ska bli effektivare!

Ett digitalt möte för studieombud i april fick ställas in då för få deltagare var anmälda!

För information och nyheter se även distriktets hemsida:

www.spf.se/sodraalvsborgsdistriktet

Styrelsen önskar Dig en skön vår och sommar!

Styrelsen SPF Seniorerna Södra Älvsborgsdistriktet